
平成 29年 4月吉日 

お客様各位 

 

住友不動産ベルサール株式会社 

 

ベルサールポイント交換方法のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社会場に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

4月 1日より追加となりましたベルサールポイントで交換できる賞品が 

ベルサール会場有料備品、会場使用料となりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.交換商品 

ベルサール会場有料備品、会場使用料への充当 

3,000ポイント→（ 6,480円相当） 

5,000ポイント→（10,800円相当） 

10,000ポイント→（21,600円相当） 

20,000ポイント→（43,200円相当） 

30,000ポイント→（64,800円相当） 

40,000ポイント→（86,400円相当） 

50,000ポイント→（108,000円相当） 

  ※額面未満の交換にあたりましては、おつりがでませんのでご了承ください。 

 

 2.交換方法 

毎月お送りするポイントお知らせメールで獲得ポイントをご確認の上、 

【使用申込書】のベルサールポイント使用記入欄にご記入の上、お送りください。 

※原則として 

① 事前に、営業・コールセンター・フロントスタッフのいずれかにお申し出ください。 

② ポイント使用は初回申込時のみとさせて頂きます。 

（追加や申込後の対応は不可） 

③ キャンセルや変更の場合のポイントの返金は不可となります。 

④ ポイント保有者の申込の場合のみ使用可とします。 

⑤ Ｗｅｂ申込は対象外となります。 

以上 


